Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO A MSA FEST PELA BELÍSSIMA INAUGURAÇÃO DE SUA AMPLA
LOJA  EM NOSSO  MUNICÍPIO,  ESPECIALIZADA  EM PRODUTOS  PARA  CONFEITARIA,
SORVETERIA, DESCARTÁVEIS E FESTAS, DESEJANDO MUITO SUCESSO E BENÇÃOS
DE DEUS NESSA NOVA JORNADA.

Destinatário: MSA Fest - Av Eng. ivanil francischini 8-672 - Jd Paineiras 2.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Uma  loja  bastante  arrojada  e  com  espaço  cuidadosamente  pensado  para  oferecer  uma
enorme  variedade  de  produtos,  garantindo  que  nossa  população  ibitinguense  e  região
encontre tudo o que precisar de utensílios a decorações.

É uma grande alegria a inauguração desse novo empreendimento em nosso município. Isso
reflete a confiança e o profissionalismo dos colaboradores que acreditam na capacidade de
desenvolvimento e crescimento econômico que Ibitinga possui. Aplaudimos a belíssima loja
que foi inaugurada no último dia 13 do mês corrente.

Desta  forma ainda,  parabenizamos  a  empresa  por  fomentar  e  investir  no  crescimento  do
município,  sendo  um  orgulho  para  nós  a  concretização  desse  projeto,  desejando  muito
sucesso e bençãos de Deus nessa nova jornada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de setembro de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

MOÇÃO Nº 333/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

33
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
08

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
09

/2
02

4
17

:5
4:

10
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
9F

F-
59

62
-9

A0
C

-B
E7

A.

Pag. 1/2

APROVADO
27ª Sessão Ordinária - 17/09/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

33
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
08

1/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

6/
09

/2
02

4
17

:5
4:

10
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
9F

F-
59

62
-9

A0
C

-B
E7

A.

Pag. 2/2